
-
-
-

Pég.1

Prefeitura Muni£ipal de Siqueira [ampos
Estado do Paraná

Le(!lslação Municipal

----
'-'
'-'

--
'-'------

-

'-

Decreto 196/2007

SÚMULA: Abre um crédito adicional de R$ 7.245,27

o Prefeito do Município de Siqueira Campos, no uso de suas atribuições
legais, com autorização da Lei Municipal 143/2007,

DECRETA:

Art. 10 - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial,
no Orçamento Geral do Município, no valor de R$7.245,27 ( sete mil duzentos e
quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos), destinado ao reforço das seguintes
Dotações Orçamentárias.

Suplementação

11.001.08.243.0081.2.049 - Manutenção da Divisão de Infância e Adolescência e Assuntos da Familia
44.90.52.00.00 33727 equipamentos e material permanente 3.253,51
33.90.30.00.00 01000 material de consumo 2.961,76
44.90.52. 00 .00 01000 equipamentos e material permanente 1.030,00

---
Redução

11.001.08.243.0081.2.150
33.90.39.00.00 Programa Apoio familiar

01000 - outros serviços pessoa juridica 3.991,76

-
----

Art. 20 - Os recursos para cobertura das despesas serão pro-
.venientes do convênio FIA-IASP- para aquisição de equipamentos, no valor de R$
3.253,51 (três mil duzentos e cinqüenta e três reais e cinqüenta e um centavos),
através de superávit financeiro apurado na fonte de recursos no encerramento do
exercício anterior, sendo a contrapartida com recursos livres no valor de 3.991,76
(três mil novecentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos ), através de
anulação de dotação.

-- Art. 30- Este Decreto entra em vigor na data de sua publica-
'- ção, revogadas as disposições em contrário.

--
-
----
-

Siqueira Ca de maio de 2007.

fORioliethotki
Prelello MUniCipal


	00000001

